425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2025

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSTUOTOT
MUUT RAHOITUSKULUT
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2023

2401 419
1900
202

2403 520

2391

2391

-5627 408

-418 027

-109 381

-95 005

-14 376

-643 452

-495 070

-35 981

-1701 912

704 000

1939

-125 002

-123 064

580 936

-479 950

-479 950

100 986

100 986

TA+MUUT.
2024

2601 600
0
0

2601 600

100 000

100 000

-661 371

-446 356

-115 015

-100 498

-14 517

-738 128

-413 800

-78 576

-1791 875

909 725

0

-125 000

-125 000

784 725

-5635 000

-5635 000

249 725

249 725

TOT 8/2024

1254 837
0
0

1254 837

-329 023

-258 443

-70 581

-63 125

-7 455

-395 658

-297 007

-62 191

-1 083 879

170 959

1843

-125 006

-123 163

47 796

-343 250

-343 250

-295 454

-295 454

Johtokunta
2025

2601 600
0
0

2601 600

-621 600

-494 300

-127 300

-111 300

-16 000

-676 020

-424 000

-35 050

-1756 670

844 930

0

-125 000

-125 000

719 930

-562 400

-562 400

157 530

157 530

Ero%

0,0

0,0

-100,0
-100,0
10,7
10,7
10,7
10,7
10,2
-8,4

2,5
-55,4

0,0

0,0

5,1

5,1

-36,9

-36,9



